



Chomutov

Statutární město Chomutov

Odbor majetku města

Benes Consulting Group s.r.o.

██████████
Přetlucká 3396

P R A H A

100 00

datová schránka 47bte3s

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MMCH/112661/2017/OMM/Kol

SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavlína Kolářová

TEL.: 474 637 472

FAX:

MOBIL:

E-MAIL: p.kolarova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 3.11.2017

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené dne 31. 10. 2017 zasláme požadované údaje týkající se pronájmů bytů občanům města.

1. Kolik bytů pronajímalo vaše město občanům – fyzickým osobám k 30. 9. 2017 – 268 bytů (celkem ve vlastnictví 283 bytů).
2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017 – 27 nových nájemních smluv.
3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31. 12. 2016 a za období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017 – výše dluhu k 31. 12. 2016 byla 3.732.935 Kč, výše dluhu k 30. 9. 2017 byla 3.483.292 Kč.
4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017 – výnosy rok 2016 6.304.441 Kč, výnosy rok 2017 k 30. 9. 2017 4.683.406 Kč.

Tato informace je poskytována za byty vlastněné přímo statutárním městem Chomutov, další byty město vložilo do majetku společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

S pozdravem

Ing. Pavlína Kolářová
Odbor majetku města
pověřená vedením odboru



Digitálně
podepsal Ing.
Pavlína Kolářová
03.11.2017 10:29

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin